ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ От 07.07.2015 г.  № 81

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Заречный в отношении физических лиц, утверждённый Решением Думы городского округа Заречный от 24.07.2014 № 87-Р
В соответствии с Земельным кодексом РФ,  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом  Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» от 14.06.2005 № 52-ОЗ, ст. 25 Устава городского округа Заречный
Дума решила:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Заречный в отношении физических лиц, утверждённый Решением Думы городского округа Заречный от 24.07.2014 № 87-Р, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 10. подпунктом 4 в следующей редакции:

« 4) составление протокола об административном правонарушении в случае выявления признаков административного правонарушения, относящегося к компетенции администрации городского округа Заречный»;
1.2. дополнить пункт 11. подпунктом 4 в следующей редакции:

« 4) при выявлении признаков административного правонарушения, составление   протокола об административном правонарушении (возбуждение дела об административном правонарушении) и направление его в орган (лицу), уполномоченному рассматривать дело об административном правонарушении».

2. Опубликовать настоящее решение  в установленном порядке.
Глава городского округа

                В.Н. Ланских